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Keere medlemmer af Danmarks Laererforening — Gribskov-Halsnaes Laererkreds!

Sa lykkes det endelig at afholde generalforsamling inden for vedtaegtsbestemmelserne, som forudseaetter at
generalforsamling afholdes i marts maned med tiltraedelse af ny kredsstyrelse pr. 1. april.

Vi haber, at | prioriterer at deltage i generalforsamlingen nu, hvor det igen er muligt under forhold uden
restriktioner.

Gribskov-Halsnaes Leererkreds arbejder pa mange niveauer med vores interesser og radgiver dagligt om alt fra
pension og barsel til arbejdstid, opgaveoversigter og Ign. Kredsen hjalper ogsa, nar arbejdet tager overhand

og pavirker hverdagen i en forkert retning og bringer jobbet i fare.

Vores forening ville intet vaere, hvis ikke vi veerner om, at vi har noget sammen, og hvis ikke vi hele tiden
diskuterer, hvor vores forening er pa vej hen.

Inden nedlukningen var vi enige om, at vi fremadrettet skulle arbejde langt mere involverende, det har vi
forspgt, det er sveert, men det skal vi ggre endnu mere i fremtiden.

Gribskov-Halsnzaes Larerkreds stgrste og vigtigste medlemsarrangement er foreningens generalforsamling
fredag den 18. marts 2022. Generalforsamlingen afholdes pa Frederiksvaerk Skole kl. 17.00-18.45.

Pa kredsens vegne
Michael Bie Andersen

Endelig dagsorden generalforsamling:

1. Valg af dirigent
Beretning
3. Indkomne forslag

N

Forslag til vedtaegtseendringer,

a) AZndring af §8 stk 4, pkt. 6.

Nuvaerende Forslag

Valg af suppleanter for de kongresdelegerede.
Der velges en 1. og en 2. suppleant fra

Valg af suppleanter for de kongresdelegerede.
Der velges en 1. og en 2. suppleant fra

Kredsstyrelsen eller blandt TR-erne. Kredsstyrelsen-eHerblandt FR-erne.
b) Andringaf§4
Nuveaerende Forslag

... Kontingentet til kredsen reguleres hvert ar
pr. 1. januar med Ignreguleringsprocenten
afrundet til hele kroner. Yderligere aendringer
af kontingentet til kredsen indgar i
budgetforslaget og godkendes pa
generalforsamlingen.

... Kontingentet til kredsen kan reguleres hvert
ar pr. 1. januar med Ignreguleringsprocenten
afrundet til hele kroner. Yderligere aendringer
af kontingentet til kredsen indgar i
budgetforslaget og godkendes pa
generalforsamlingen.




4, Regnskaber
5. Fastleeggelse af budget og fastsaettelse af kontingent

6. Valg
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.

7. Evt.

Vel mgdt ©

Valg af Formand — opstillet: Michael Bie Andersen

Valg af Naestformand — opstillet: Allan Nielsen

Valg af Kredskasserer — opstillet: Andreas Mgrup

Valg af Sagsbehandler — opstillet: Marianne Bromand Hansen

Valg af gvrigt delegerede til Kongressen — opstillet: Allan Nielsen

Valg af 1. og 2. suppleant for de kongresdelegerede — opstillede hhv.: Marianne Bromand
Hansen og Andreas Mgrup

Valg af 1. og 2. suppleant til kredsstyrelsen — opstillede: Mira Mussmann Wittrock og Lene
Schmidt Pedersen

Valg af 2 kritiske revisorer og 2 revisorsuppleanter — opstillede: Lars Peter Jgnsson og Helle
Brandt van Driel



Regnskab for
Gribskov-Halsnaes

Laererkreds
2021



Note

w

Resultatopggarelse for perioden 01.01.21 - 31.12.21

Indteegter
Kontingenter

Renter

Andet
Akutfond
Indteegter i alt

Udgifter - kredsstyrelsen/TR
Frikgb, honorar og lgn
Godtgarelser kreds/TD-penge
Karsel

Kurser, konfer. mm

Andet kreds/mgdeforteering

| alt kredsstyrelsen

Udgifter medlemmer
Generalforsamling

Faglig klub-/medlemsmgder mm
Arr. pensionister
Medlemskursuskursus

"Events" og kampagner

Gaver

Medl. | alt

@vrige udgifter
FAK

Opkraevningsudgifter DLF
Husleje
Abonnementer,faglitteratur.
Forsikringer

Revisor

@vrige udgifter i alt

Udgifter - kontor
Porto/gebyrer
Telefon/bredband
Kontorartikler.
Inventar/istandseettelse
Netveerk/anskaff./ IT
Sméaanskaffelser
Rep/vedligehold
Diverse

Kontorhold i alt

Samlede Udgifter

RESULTAT/OVERSKUD

Drift 2021 Budget 21 Drift 2020
1.766.657 102 1.726.000 1.760.552
-6.621 221 -3.000 -4.914
40.185 201 20.000 20.000
330.539 100 330.000 321.127
2.130.759 103 2.073.000 2.096.765
1.219.632 93 1.308.000 1.178.515
2.290 7 35.000 2.310
16.441 55 30.000 18.502
93.733 64 146.000 3.074
13.856 92 15.000 15.353
1.345.953 88 1.534.000 1.217.755
9.962 40 25.000 1.121
2020 29 7.000 4.457
20.306 92 22.000 5.942
247.933 103 240.000 55.715
35.923 60 60.000 6.281
11.664 78 15.000 10.887
327.808 89 369.000 84.403
0 0 5.000 6.968
27.984 100 28.000 28.752
64.205 99 65.000 63.446
9.668 69 14.000 10.310
7.928 57 14.000 4.107
5498 50 11.000 5.690
115282 84 137.000 119.273
726 73 1.000 125
11.757 73 16.000 44.507
352 7 5.000 7.567
2713 27 10.000 14.804
11.154 56 20.000 27.897
0 0 1.000 962
0 0 4.000 927
0 0 1.000 9.581
26.702 46 58.000 106.371
1.815.744 87 2.098.000 1.527.802
315.015 -25.000 568.964



Noter til regnskab 2021

1

o0k, WN

Vi har haft lidt for mange penge pa kontoen i banken og er langt over graensen pa
de kr. 100.000, hvilket betyder vi har skullet betale negative renter

Indteegter fra ekstrarenggring og tilbagebetaling af aftalte midler fra FAK
Vi har sparet lidt pa frikgbet grundet akut opstaet TR situation i Gribskov
Mindre forbrug grundet Covid-19

Faerre udgifter til spisning grundet nedskaleret gf

Besparelse pa den nye telefonilgsning



Balance pr 31.december 2021

Aktiver

Kontingent tilgode. 143.547
Andre tilgodehavender 0
Kassebeholdning 1.501
Lan & Spar Gribskov 0
Lan & Spar Halsnaes 1.189.419
Lan & Spar invest 3.915.507
Egne aktiver i alt 5.249.974
Aktiver Seerlig Fond 2.575.873
AKTIVER | ALT 7.825.847
Passiver

Egenkapital primo 1.807.232
Periodens resultat 315.015
Egenkapital 31.12.20 2.122.247
Investeret i ejendom 0
Seerlig Fond 2.575.873
Egenkapital i alt 4.698.120
Skyldig DLF 0
Skyldige omkostninger 31.632
Hensat solidaritetsfond 25.600
Hensat pensionister 38.230
Hensat revisor 10.875
Skyldig frikeb 944.771
Hensat rep./vedl.hold service 89.113
Hensat dobbeltfrikab 475.700
Hensat nyt kontor 1.113.367
Medlemskursus afsat 228.047
Hensat "Ny start", Prof. kap.

mm. 37.239
Kontorhold afsat 77.095
Skyldig A-skat/AMB 52.857
Skyldig pension 3.203
Geeld i alt 3.127.727
PASSIVER i ALT 7.825.847

Note 1 Kredsen har en forpligtigelse pa ca 475.000 kr- dobbelt Ian og ydelse
i perioden 1/4-31/7 ved nyvalg af formand, naestformand, kasserer og sagsbehandler.

Michael Bie
Kredsformand

Andreas Mgrup
Kredskasserer



RESULTATOPGYRELSE pr. 31.12.21

Indteegter
Renteindteegter bank 0,00
Renter obligationer 2.910,00
Overskud HUSET 209,59
Kursgevinst obligationer 9.206,65
Indteegter i alt 12.326,24
Udgifter
Negativ rente bank 5.254,77
Kurstab obligationer 0,00
Administrationsbidrag 20.000,00
Revision 5.437,50
Udgifter i alt 30.692,27
Resultat fgr skat: -18.366,03
Skat for 2020 0,00
Resultat efter skat: -18.366,03
Balance pr. 31.12.2021
Aktiver
Indestédende i L&S 489.652,98
Halvdel af husveerdi 575.000,00
Kursveerdi L&S Invest 1.498.146,40
% husdriftsegenkapital 14.707,69
AKTIVER | ALT 2.577.507,07
Passiver
Egenkapital 1.1. 2.575.873,10
Regulering husveerdi 0,00
Geeld til HUSET 20.000,00
Arets resultat -18.366,03
PASSIVER | ALT 2.577.507,07
Egenkapital pr. 31.12. 2.577.507,07

Michael Bie
Kredsformand

Andreas Mgrup
Kredskasserer

Vi, kredsens kritiske revisorer, har konstanteret, at kredsens midler er anvendt efter

deres formal under hensyn til kredsens vedtaegter, budget og vedtagelser pa

kredsens generalforsamling og pa kredsens styrelsesmgader.

Frederiksveerk, den /

2022

Jargen Hansen
revisor

Lars Peter Jgnsson
revisor



Budget for
Gribskov-Halsnaes

Laererkreds
2022



Budgetforslag for 2022

Indteegter

Kontingent
Renter og udbytte
Andet

AKUT-fond
Indteegter i alt

Udgifter - kredsstyrelse

Frikgb/ydelser (excl. adm ejd)
Godtgarelser kreds/TD-penge
Karsel

Kursus,konferencer mm
Andet

Kredsstyrelsen i alt

Udgifter medlemmer

Generalforsamling

Faglig klub-/medlemsmgder mm
Arr. pensionister
Medlemskursus

Events og kampagner

Gaver

Udgifter medl i alt

@vrige udgifter

Amtskreds
Opkraevningsudgifter DLF
Husleje

Abonn/faglitt

Forsikringer

Revisor

@vrige udgifter i alt

Udgifter - kontor

Porto/gebyrer
Telefon/ADSL
Kontorartikler
Inventar/istandseettelse
Netveerk/anskaffelser/ IT
Smaanskaffelser
Rep./vedligehold
Diverse

Kontorhold i alt

Resultat drift af ejendom
Resultat/Forventet resultat

Kontingentforslag:

Forbrug 21

1.766.657
-6.621
40.185
330.539
2.130.759

1.219.632
2.290
16.441
93.733
13.856
1.345.953

9.962
2.020
20.306

247.933

35.923
11.664
327.808

0
27.984
64.205

9.668
7.928
5.498
115.282

315.015

Budget 22

1.760.000
-7.000
30.000
335.000

2.118.000

1.401.000
15.000
20.000

150.000
15.000

1.601.000

25.000
7.000
21.000
240.000
60.000
15.000

368.000

0
28.000
65.000
10.000
11.000

6.000

120.000

1.000
9.000
5.000
10.000
15.000
1.000
3.000
1.000

45.000

-16.000

Bemeerkninger

w

Aktive (frak 1 og 2) 508 kr heraf 223 til Hovedforeningen (stigning 10 kr./md. centralt)
Pensionister (frak 4) 102 kr heraf 75 kr til Hovedforeningen (stigning 4 kr./md. centralt)



Bemeerkninger til budget 2022

Kontingentindteegter: Alm. medl.

Arligt kontingent:

1 frikgbstime vil koste kr

1/1924 x kr 465.000
2,15 % ferietilloeg

17,3% pens.bidrag

2020-stign.i % 2

| alt

Fast frikeb 3300
Honorarer 86.000
+ pension ovenst. 126.000
+ feriegodtggrelse 126.000
HK kontor 363.000
+ ferie og pension 226.000
+ udd.fond mm.

Frikgb i alt

508 kr/md( 223 til DLF +
Pensionister 102 kr/md( 75 til DLF +
500 medl. & ### kr/arl.+ 155 pens. a

296 (tallet fremkommer saledes):

= 242 kr
= 5 kr
= 44 kr  reguleres ned
= 5 kr
296 kr
timer & 296 kr = 975.000
31/3 00- kr
(x 146 %) = 126.000
X 18,60% = 23.000
X 2,15% 3.000
X 23/37 226.000
X 20,55% 46.000
2.000
1.401.000

TR Gribskov for kgrsel betalt fra skole til kredskontoret til TR-mader
Karsel daekker ogsa kredsstyrelsens karsel, kersel til andre mgder + FAK

Der er budgetteret med 1
kredskonference a 2 dage og
St. kursus pa Fr.dal, hvor
hele

Kredsstyrelsen og alle TR'ere forventes at deltage. | 2022 2 dage
samt formand + neestformand kursus i FAK

Pensionistture,
arrangementer mm, der
planleegges af fraktion 4.
Herudover inviterer kredsen

pa en julefrokost.

285 til 34)
27 til 34)

324

1.760.000

Der planleegges med medfinansiering af et feelles projekt med hhv Gribskov og Halsnees Kommune

Husleje, renggring og el pa
hus i Fr.veerk.



